UNIVERSIDADE TIRADENTES

DIRETORIA DE PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO DIREITO

MESTRADO EM DIREITOS HUMANOS

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 02/2016 DO PROCESSO SELETIVO DO

CURSO DE MESTRADO EM DIREITOS HUMANOS – TURMA 2017

A Diretoria de Pesquisa torna público aos interessados as seguintes mudanças no Edital

de Seleção para o Curso de Mestrado em Direitos Humanos.

Onde se lê:

2. PERÍODO E HORÁRIO

As inscrições serão realizadas no período de 30 de setembro a 02 de dezembro de

2016 [...]

Leia-se:

2. PERÍODO E HORÁRIO

As inscrições serão realizadas no período de 17 de outubro a 02 de dezembro de 2016

[...]

Aracaju, 19 de outubro de 2016.

Profa. Dra. Juliana Cordeiro Cardoso

Diretora de Pesquisa